
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 1  
k pojistné smlouvě č. 5900022396 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 

 

 

a 

 

 

 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Těšnov 65/17, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 712 94 295  

zapsaná ve Výpisu z Živnostenského rejstříku  

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený XXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 
 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 

HELIA & PARTNERS, s. r.o., se sídlem Ústí nad Labem, V Zahrádkách 987/22, PSČ: 400 01, IČ: 25477871 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl , vložka  

(dále jen „pojišťovací makléř”) 
 
 
 
 
 
 



    

Pojistná smlouva č. 5900022396 
Dodatek č. 1 

Strana 2 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 
 

 

I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Z důvodu připojištění nového místa pojištění se nahrazuje bod 6 v článku I. v následujícím znění: 

6. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa 
pojištění: 

a) Praha 1, Nové Město, Těšnov 65/17, PSČ 110 00, 

b) Praha 7, Dělnická 206/7, PSČ 170 00, 

c) Praha 10, Přátelství, parc.č. 27/8, PSČ 104 00 

d) nespecifikovaná po právu užívaná místa pojištění na území České republiky. 
  

 

Z důvodu navýšení movitého majetku se nahrazuje odst. 2.3 v následujícím znění: 

2.3. Pojištění pro případ „odcizení“ 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka 

Spoluúčast  Pojištění se 
sjednává1) 

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění2) 

1 Soubor vlastních věcí movitých a 
cizích věcí užívaných na volném 
oploceném prostranství na území 
České republiky 

  
1 000 Kč 

 
první riziko 

 
200 000 Kč 

 
2 

 
Soubor vlastních věcí movitých a 
cizích věcí užívaných 

  
1 000 Kč 

 
první riziko 

 
1 200 000 Kč 

 
3 

 
Soubor vlastních a cizích zásob 

  
1 000 Kč 

 
první riziko 

 
100 000 Kč 

4 Soubor vlastních a cizích peněz a 
cenností 

  
1 000 Kč 

 
první riziko 

 
100 000 Kč 

Poznámky:     

 Podmínky zabezpečení – viz rovněž článek IV. bod 1 této pojistné smlouvy   

  
Místo pojištění: dle článku I., bodu 6  

 

 

II. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění pro případ odcizení 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem   .................................. ......................... 4 500,- Kč 
poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ................................................... ......................... 703,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného po slevách 30 % činí ...................................................... ...................... 3 150,- Kč. 

celkové poměrné pojistné po slevách 30 % činí ............................................................................ ...................... 492,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné za období od 22. 4. 2020 do 17. 6. 2020 ve výši 492,- Kč je splatné na účet pojistitele číslo 
XXXXXXXXXXXXXXX vedený u XXXXXXXXXXXXXXX konstantní symbol XXXXXXXXXXXXXXX, variabilní symbol: 
XXXXXXXXXXXXXXX (číslo pojistné smlouvy). 

2. Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto: 

1. Živelní pojištění 
 Pojistné  .......................................................................................................................................      7 198,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení  
 Pojistné  ......................................................................................................................................       9 250,- Kč 



    

Pojistná smlouva č. 5900022396 
Dodatek č. 1 

Strana 3 

3. Pojištění přepravy hmotných věcí movitých 
 Pojistné  ........................................................................................................................................     6 500,- Kč 

4. Pojištění strojů 
 Pojistné  ........................................................................................................................................     5 400,- Kč 

5. Pojištění elektroniky 
 Pojistné  ........................................................................................................................................     7 750,- Kč 

6. Pojištění odpovědnosti za škodu 
 Pojistné  ......................................................................................................................................     28 040,- Kč 

3. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 64 138,- Kč. Pojistitel poskytuje 
obchodní slevu ve výši 20 % z pojistného a slevu ve výši 10 % za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí 44 897,- Kč a bude uhrazeno nejpozději do 10. 7. 2020. 

4. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 18. června běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak. 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 22. 4. 2020 a jeho účinnost končí spolu 
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 4 stran(y) textu. 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

za pojistitele ……………………………………. ……………………………………. 

 XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX  ….……………………………… 
za pojistníka  XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 


